[image: image1.png]

2

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.05.2023
	№
	57

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение администрации Губернатора                   и Правительства Кировской области от 22.09.2022 № 85 «Об утверждении перечня материалов и документов, обосновывающих необходимость выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Кировской области, и формы отчета о расходовании бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Кировской области»
1. Внести изменения в перечень материалов и документов, обосновывающих необходимость выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Кировской области, утвержденный распоряжением администрации Губернатора и Правительства Кировской области от 22.09.2022 № 85 «Об утверждении перечня материалов и документов, обосновывающих необходимость выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Кировской области, и формы отчета о расходовании бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Кировской области», исключив пункты 10 и 11.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после             его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2023.

Руководитель администрации
Губернатора и Правительства
Кировской области    А.А. Комаров
[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag